



Tiedote

julkaisuvapaa 23.5.2018 klo 12

PORVOON VEDEN LAITOSPÄÄLLIKKÖ ELINA ANTILA PALKITTIIN VESILAITOSTEN TOIMINNAN KEHITTÄMISESTÄ

Vuoden 2018 Kemira-palkinto on myönnetty Porvoon veden laitospäällikkö Elina Antilalle vesilaitosten toiminnan kehittämiseksi tehdystä ansiokkaasta työstä. Palkintoraati piti esimerkillisenä Antilan aktiivista osallistumista alan oppaiden laatimiseen ja vesilaitosten kouluttamiseen.

”Elina Antila on ansioitunut työurallaan vedenkäsittelyn kehittäjänä, prosessisuunnittelijana ja toteuttajana. Hän on edistänyt talousveden turvallisuutta Suomessa myös useiden Vesilaitosyhdistyksen talousveden käsittelyä ja vesilaitostoimintaa käsittelevien oppaiden kirjoittajana. Palkintoraati arvosti erityisesti sitä, että Antila on kouluttanut vesilaitosten edustaja asentajista johtajiin avoimella ja maanläheisellä tavalla, esimerkiksi vesityökortin suorittamiseen tähtäävissä koulutuksissa. Vuoden 2016 alussa Porvoossa sattuneessa ja veden käyttäjienkin kiittämällä tavalla hoidetussa talousveden saastumisepäilyn hoidossa Antilalla oli keskeinen rooli.”, perustelee Kemira-palkinnon palkintoraadin jäsen Vesa Kettunen Kemira Oyj:stä valintaa.

Elina Antila on vuonna 1990 valmistunut kemiantekniikan diplomi-insinööri. Hän on vastaanottanut laitospäällikkönä Porvoon veden vedentuotannosta ja jätevedenkäsittelystä vuodesta 2016 ja hänet on valittu Porvoon veden toimitusjohtajaksi 1.10.2018 alkaen. Ennen Porvoon vettä Antila on työskennellyt suunnittelijana sekä vesihuoltolaitosten laite- ja kemikaalitoimitajien palveluksessa.

Kemira-palkinnon on perustanut Kemira Oyj ja se luovutetaan vuosittain Vesilaitosyhdistyksen toimesta valtakunnallisten vesihuoltopäivien yhteydessä. Palkinto myönnetään merkittävästä veden puhdistuksen hyväksi tehdystä työstä ja sen toivotaan kehittävän vesihuoltolaitosten toimintaa.

Palkinnon luovuttaa Elina Antilalle valtakunnallisilla Vesihuolto 2018 -päivillä 23.5.2018 palkintoraadin jäsenet myyntipäällikkö Vesa Kettunen Kemira Oyj:stä ja vesihuoltojohtaja Juha Hiltula Kemira Energia ja Vesi Oy:stä. Myönnettävän stipendin suuruus on 4 000 euroa.

Lisätietoja:

- laitospäällikkö Elina Antila, Porvoon vesi, puh. 040 489 9593, sähköposti: elina.antila@porvoo.fi, Internet: www.porvoo.fi/vesilaitos
- toimitusjohtaja Osmo Seppälä, Vesilaitosyhdistys, puh. 09 8689 0122, sähköposti: osmo.seppala@vvy.fi, Internet: www.vvy.fi
- myyntipäällikkö Vesa Kettunen, Kemira Oyj, puh. 050 308 7803, sähköposti: vesa.kettunen@kemira.com, Internet: www.kemira.com